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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 399 000 zł

2-pokojowe mieszkanie 41,55m2 w centrum Szczecina po generalnym remoncie - idealne pod inwestycję!
Zlokalizowane na parterze, wysokiego budynku z windą.
Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu.

W jego skład wchodzą:
- salon z aneksem kuchennym powiększony o balkon (pow. ok. 24 m2)
- pokój (pow. ok. 12m2)
- łazienka z WC (pow. ok. 3m2)

Mieszkanie idealne pod inwestycję - znajduje się na parterze wysokiego budynku w pobliżu Hanza Tower i CH
Galaxy.
Pokoje rozkładowe.
Łazienka z prysznicem i WC.
Piwnica.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Klatka schodowa czysta, zabezpieczona domofonem.
Parkowanie poza strefą.

W pobliżu przychodnia, liczne sklepy, szkoła, przedszkole, duży węzeł komunikacyjny (linie dzienne i nocne)
Mieszkanie idealne pod inwestycję.

W przypadku pytań, pozostaję do dyspozycji i zapraszam na prezentację.

Symbol BON40593 Symbol SWO 404040

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 399 000 PLN Cena w EURO 86 982 €

Cena w USD 93 605 $ Cena za m2 9 603 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN
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Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Ofiar Oświęcimia

Powierzchnia całkowita 42 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Nr Licencji 11681

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


